
<*■

Rámcová dohoda o poskytování služeb č.

„Revitalizace dětských hřišť"

1. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Kladno
se sídlem: nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
zastoupené ve věcech smluvních: Mgr. Milan Volf, primátor 
zastoupené ve věcech technických: Bc. Vlastimil Jahoda, vedoucí OSM MMK 
IČ:
DIČ:

bankovní spojení:
V /c. u.:
(dále jen „objednatel")

Poskytovatel:
se sídlem:

zastoupenývevěcechsmluvních: VladislavemTesá rkem 
ve věcech technických:
IČ:
DIČ:

bankovní spojení:
v rc. u.:

Kontaktní osoba:
Email:
Telefon:
(dále jen „poskytovatel")

(společně dále také „strany dohody")

se dohodli uzavřít na základě usnesení Rady města č.14, z jednání č. 445 konaného 
dne 28.8.2017 a ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. a § 2586 a násl. zákona číslo 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník"}, tuto dohodu, za podmínek uvedených v následujících článcích. 
Poskytovatel prohlašuje, že uzavřením této dohody současně akceptuje veškeré 
podmínky uvedené objednatelem v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce na 
služby „Revitalizace dětských hřišť" (dáte jen „veřejná zakázka") zadávané na základě 
ust. § 58 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkek (dále jen 
„ZZVZ").

Vladislavem Tesárkem
43782744
CZ6508301690

234516

CZ00234516

Vladislav Tesárek 
Pařížská 2509, Kladno 272 01

r $mř

i



2. Prohlášení a předmět dohody

1. obě strany dohody se dohodly na uzavření této Rámcové dohody (dále jen 
„dohoda")/ a to s cílem vymezit základní a obecné podmínky jejich obchodního 
styku, včetně vymezení jejich základních práv a povinností vyplývajících z tohoto 
závazkového vztahu.

2. Dohoda je uzavírána s ohledem na záměr objednatele směřující k úpravě dětských 
hřišť. Předmětem plnění je zejména:

a) provádění kontrolní činnosti v souladu sČSN EN 1176-77 dětských 
hřišť a zpracování provozní dokumentace v rozsahu hřišť dle přílohy 
č.2,

b) běžná údržba a uvedení dětských hřišť do souladu s ČSN EN 1176-77 
na základě jednotlivých objednávek objednatele v rozsahu hřišť dle 
přílohy č.2.

Předmět plnění je blíže specifikován v příloze č. 1 této dohody (dále jen „služby"). 
Realizace dílčích plnění podle této dohody bude realizována prostřednictvím 
jednotlivých písemných objednávek objednatele a jejich potvrzením 
poskytovatelem.

3. Poskytovatel se zavazuje po dobu platnosti této dohody ve formě dílčích plnění 
realizovat předmět plnění dle této dohody tak, jak je sjednáno níže, na základě 
průběžných dílčích objednávek. Celkové plnění na základě této rámcové dohody 
nesmí přesáhnout 32.000.000,- Kč bez DPH, přičemž objednatel není povinen tuto 
částku vyčerpat.

4. Dílo bude realizováno v souladu a v kvalitě uvedené v příloze č. 1 této dohody. Bez 
písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie 
nebo změny proti projektové dokumentaci nebo platné ČSN. Současně se 
poskytovatel zavazuje a ručí za to, že při plnění předmětu plnění dle této dohody 
nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho použití známo, že je škodlivý 
pro zdraví lidí. Pokud tak poskytovatel učiní, je povinen na písemné vyzvání 
objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady stím spojené nese 
poskytovatel.

5. Při realizaci dílčích plnění na základě této dohody bude výčet a rozsah 
požadovaného plnění vždy uveden v objednávce vystavené objednatelem.

6. Poskytovatel je povinen provádět činnosti podle této dohody s odbornou péčí 
a v souladu s právními předpisy a technickými, bezpečnostními, požárními 
a hygienickými normami, s maximálním ohledem na ochranu životního prostředí, 
v souladu s pokyny objednatele.

3. Podmínky uzavírání smluv v rámci této rámcové dohody

1. Jednotlivé veřejné zakázky zadávané na základě této dohody budou realizovány 
na základě písemných objednávek k realizaci dílčího plnění ze strany 
objednatele, které jsou výzvou objednatele k poskytnutí plnění a zároveň 
návrhem na uzavření smlouvy. Objednávka bude obsahovat potřebné údaje o 
požadovaném dílčím plnění. V případě pochybností je poskytovatel povinen 
vyžádat si od objednatele doplňující informace. Neučiní-li tak, má se za to, že

2



objednatelem zaslané pokyny jsou pro něho dostačující a nemůže se z tohoto 
důvodu zprostit odpovědnosti za nesplnění či vadné plnění dílčího plnění.

2. Návrh objednatele na uzavření smlouvy, tj. objednávka, musí obsahovat 
specifikaci požadovaného dílčího plnění a cenu s DPH v souladu s dohodou, 
termín plnění, místo plnění, případně další nezbytné údaje.

3. Poskytovatel je povinnen písemně (i datovou zprávou či emailem se zaručeným 
elektronickým podpisem) potvrdit přijetí objednávky do dvou pracovních dnů 
ode dne doručení objednávky. Písemné potvrzení je považováno za přijetí 
návrhu smlouvy, tj. uzavření smlouvy, s tím, že cena bude určena způsobem 
sjednaným dle této dohody.

4. Osoby pověřené jednat jménem objednatele ve věcech zpracování objednávky a 
k převzetí dílčího plnění:__________

I e-mail:
5. Osobou pověřenou jednat jménem poskytovatele ve věcech přijetí objednávky a 

k realizaci dílčího plnění:
-mail:

6. Mrany dohody se vzájemně dohodly, že změna uvedených osob oprávněných 
jednat ve věcech plnění bude oznamována jednostranným písemným sdělením a 
není potřeba na jejich změnu uzavřít dodatek k dohodě.

4. Místo plnění

1. Místem plnění jsou hřiště na katastrálním území města Kladna, jejichž soupis je 
uveden v příloze č.2. Objednatel je oprávněn jednostranně měnit (rozšiřovat i 
zužovat) soupis hřišť s účinností ke dni doručení oznámení o změně soupisu 
poskytovateli.

5. Cena

1. Cena předmětu plnění je sjednána v souladu s předpokládaným rozsahem 
předmětu plnění vymezeným v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce. 
Jednotkové ceny jsou stanoveny v příloze této dohody jako ceny maximální a 
nepřekročitelné. Cena za jednotlivá dílčí plnění, která budou prováděna na 
základě této dohody, je dána jednotkovými cenami uvedenými v nabídce 
poskytovatele, a to v příloze této dohody.

Předpokládaná (nabídková) cena celkem bez DPH: 31781 760,- Kč

DPH 6 674 170,- Kč
Předpokládaná (nabídková) cena celkem včetně DPH: 38 455 929,- Kč

2. Nabídková cena (resp. jednotkové ceny) zahrnuje veškeré náklady poskytovatele 
nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení předmětu plnění, resp. 
jeho dílčích částí, včetně všech rizik a vlivů během provádění plnění.

3. Jednotkové ceny zahrnují předpokládaný vývoj cen včetně předpokládaného 
vývoje kurzů české koruny k zahraničním měnám.



-\h7PD

4. Cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou DPH.
5. Cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou kursu české 

měny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, 
stabilitou měny nebo cla.

6. Platební podmínky

1. Poskytovateli vzniká právo účtovat cenu za plnění dnem předání a převzetí 
plnění konkrétní veřejné zakázky prostého vad a nedodělků. Na základě 
předávacího protokolu, podepsaného objednatelem i poskytovatelem, vystaví 
poskytovatel daňový doklad (fakturu), který musí mít zákonné náležitosti a musí 
k ní být připojena kopie vzájemně potvrzeného předávacího protokolu.

2. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu v souladu s § 28 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
Fakturovaná částka je uhrazena dnem odepsání dané částky z účtu objednatele.

3. K výše uvedeným cenám bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty v 
zákonné výši; poskytovatel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je 
stanovena k aktuálnímu datu v souladu s platnými právními předpisy.

4. Poskytovatel provede fakturaci nejpozději do 14 dnů po prokazatelném předání 
dílčího plnění. Faktura bude splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího 
prokazatelného doručení objednateli.

5. Poskytovatel je povinen vrátit poskytnuté finanční prostředky nebo jejich část, 
pokud nedodrží sjednané podmínky nebo pokud mu jeho zaviněním byly 
poskytnuty neprávem nebo ve vyšší částce, než mu náležely. Vrácení bude 
provedeno ve lhůtě a způsobem stanoveným ve výzvě objednatele.

6. Objednatel i poskytovatel prohlašují, že s takto určenou cenou díla a platebními 
podmínkami souhlasí. Objednatel prohlašuje, že má dostatečné prostředky na 
úhradu smluvní ceny díla a zavazuje se zaplatit sjednanou cenu díla včetně DPH 
včas a řádným způsobem v souladu s uvedenými podmínkami.

7. Pokud se poskytovatel stane nespolehlivým plátcem nebo bude vyžadovat 
úhradu na jiný než zveřejněný bankovní účet, nebude DPH uhrazena jemu ale 
přímo příslušnému správci daně.

8. Poskytovatel není oprávněn provádět jednostranné započtení vzájemných 
pohledávek vůči objednateli a ani není oprávněn postoupit své pohledávky vůči 
objednateli třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

9. Objednatel nebude poskytovat poskytovateli žádné zálohy.

7. Smluvní pokuty

1. Pro případ prodlení splacením faktury se sjednává, že objednatel je povinen 
zaplatit poskytovateli úroky z prodlení z dlužné částky v zákonné výši dle 
občanského zákoníku nebo jiného obecně závazného předpisu.

2. Jestliže se poskytovatel dostane do prodlení s termínem plnění na základě dílčí 
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý 
i započatý den prodlení.

4



3. v případě nedodržení termínu odstranění vady dle cl. 12 odst. 3 sjednávají 
strany dohody sankci ve výši 500,- Kč za každou vadu a i započatý den prodlení, 
v případě, že poskytovatel nedodrží lhůtu pro doložení dokladu stanovenou v čl. 
13 odst. 11 nebo 12, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 
Kč za každý započatý den prodlení.

5. Pro případ porušení uvedených smluvních povinností jsou mezi stranami dohody 
sjednány dle § 2048 občanského zákoníku v dohodě uvedené smluvní pokuty, 
jejichž sjednáním není dle § 2050 občanského zákoníku dotčen nárok 
objednatele na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, zajištěné 
smluvní pokutou.

6. Pohledávka objednatele na zaplacení smluvní pokuty může být započítána 
s pohledávkou poskytovatele na zaplacení ceny.

7. V případech uvedených výše není povinen poskytovatel zaplatit smluvní pokutu 
tehdy, pokud k porušení povinnosti došlo v důsledku události, kterou nemohl 
poskytovatel nijak objektivně ovlivnit, zejména v důsledku přívalového deště, 
jiné přírodní katastrofy či živelní události, která zabránila ve splnění povinnosti. V 
takovém případě je ovšem povinen poskytovatel bez zbytečného odkladu 
objednateli takovou událost, která mu brání ve splnění jeho povinnosti, oznámit 
a sjednat náhradní termín splnění.

8. V případě, že poskytovatel neprovede některé jednotlivé plnění řádně a/nebo 
včas z důvodů, které nejsou uvedeny v odst. 7 tohoto článku, může dohodnout s 
objednatelem náhradní termín plnění, avšak poskytnutí takového náhradního 
plnění nemá vliv na povinnost uhradit smluvní pokutu.

8. Pojištění odpovědnosti

1. Poskytovatel odpovídá občanům nebo jiným subjektům za škody způsobené 
jeho činností, která vyplývá z této dohody. Nese zároveň veškeré náklady 
spojené s náhradou těchto škod. Poskytovatel je povinen prokázat minimálně 
Ix ročně objednateli v průběhu trvání této dohody, že je proti rizikům škody 
způsobených plněním této dohody platně a účinně pojištěn s minimálním 
pojistným krytím na způsobenou škodu a jednu pojistnou událost ve výši 
5.000.000,- Kč. Poskytovatel má ke dni uzavření této dohody uzavřenu 
smlouvu o pojištění odpovědnosti podnikatele č: 8603244361 ze dne 
29.1.2016 s pojišťovnou Kooperativa pojišťovna a.s. s limitem pojistného 
plnění za jednu pojistnou událost ve výši 20 000 000,- Kč s platností do : doba 
neurčitá. Poskytovatel je povinen být pojištěn po celou dobu trvání této 
dohody.

9. Zánik dohody

1. Tento závazkový vztah založený mezi oběma stranami dohody touto dohodou 
zaniká, nastane-lí některá z níže uvedených právních skutečností:

• písemnou dohodou obou stran dohody, a to ke dni uvedenému v takovéto 
dohodě, jinak ke dni následujícímu po dni uzavření dohody o zániku 
závazkového vztahu,

5



• písemným odstoupením od dohody, přičemž kterákoli ze stran dohody je 
oprávněna od této dohody odstoupit, je-li tak ujednáno v této dohodě nebo 
byla-li dohoda jednáním druhé strany dohody porušena podstatným 
způsobem, a to vždy po předchozím upozornění na porušení dohody s 
poskytnutím náhradní lhůty k odstranění stavu porušení dohody a s 
upozorněním na možnost odstoupení od dohody. Odstoupením dohoda 
zaniká ke dni doručení projevu vůle směřujícího k odstoupení od dohody 
nebo ke dni zmaření tohoto doručení. Účinky odstoupení se řídí ustanoveními 
občanského zákoníku.

• uplynutím doby, na kterou je závazkový vztah sjednán,

• vyčerpáním finančního rámce dohody dle čl. 2 odst. 3, a to i před uplynutím 
doby trvání této dohody.

2. Objednatel má dále právo bez předchozího písemného upozornění od dohody 
odstoupit:
• při prodlení poskytovatele s termínem plnění po dobu delší než 

10 kalendářních dnů; a nebo

• při zjištění, že technické parametry zboží souvisejícího s plněním dle této 
dohody neodpovídají požadavkům objednatele stanoveným v této dohodě 
nebo v objednávce; a nebo

bude-li zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku 
a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů, jehož předmětem 
bude úpadek nebo hrozící úpadek poskytovatele. Poskytovatel je povinen 
tuto skutečnost oznámit neprodleně objednateli.

10. Doba trvání závazkového vztahu

1. Tato dohoda se uzavírá na dobu 48 měsíců ode dne podpisu dohody oběma 
stranami dohody.

11. Doručování

1. Obě strany dohody se vzájemně dohodly, že veškeré právní úkony činěné podle 
této dohody, jakož i dílčích smluv, v písemné formě, jakož i další písemnosti, 
mohou být doručovány poštou, e-mailem, vždy však tak, aby bylo možné zajistit 
výkaz o doručení písemnosti druhé straně dohody, popř. odepření přijetí.

2. Strany dohody prohlašují, že adresy uvedené v záhlaví této dohody jsou 
současně adresami pro doručování, u kterých je vyžadována písemná forma 
(např. výpověď, odstoupení).

3. Strany dohody se zavazují, že v případě změny sídla či adresy pro doručování se 
budou bez zbytečného odkladu o takovéto skutečnosti informovat. V případě 
porušení této povinnosti nesou odpovědnost za škodu, která v důsledku této 
skutečnosti vznikne.

12. Odpovědnost za vady

6



1. Poskytovatel je povinen poskytovat služby, definované přílohou č. 1 této 
dohody, v množství, jakosti a provedení, jež určuje objednávka a tato dohoda, 
včetně příslušné technické dokumentace. Jestliže poskytovatel poruší své 
uvedené povinnosti, vznikají objednateli nároky z odpovědnosti za vady, které 
se řídí ustanoveními § 2099 a násl. občanského zákoníku.

2. Poskytovatel poskytne na nová díla, které jsou součástí předmětu této dohody 
záruku v délce 24 měsíců od převzetí prací.

3. Záruka spočívá vtom, že poskytovatel zjištěné skryté vady, které se projeví 
v záruční době, bezplatně odstraní v termínu dohodnutém při reklamačním 
řízení.

4. Vady v záruční době budou nahlášeny poskytovateli písemně na adrese 
provozovny Dlouhá 33, Kladno 272 01.

13. Zvláštní ustanovení

1. Právní vztahy neupravené touto dohodou či dílčí smlouvou se řídí prvním řádem 
České republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Spory vzniklé mezi stranami dohody v souvislosti s plněním dohody, resp. 
kterékoli dílčí dohody, bude rozhodovat věcně a místně příslušný soud v České 
republice, přičemž pro místní příslušnost je rozhodný obecný soud 
poskytovatele.

3. Poskytovatel je povinen vést a průběžně aktualizovat reálný seznam všech 
poddodavatelů podílejících se na realizaci této dohody, včetně výše jejich podílu 
na předmětu plnění. Tento přehled je povinen kdykoliv na vyžádání neprodleně, 
nejpozději do 7 kalendářních dnů, předložit objednateli.

4. Práce budou prováděny za provozu a proto bude poskytovatel v maximální 
možné míře brát v ohled nepřerušený a bezpečný provoz dětských hřišť. Podle 
možností omezí na minimum prašnost a hlučnost prací. Poskytovatel je povinen 
udržovat na staveništi pořádek a čistotu, je povinen na svůj náklad odstraňovat 
odpady a nečistoty vzniklé stavební činností poskytovatele.

5. Poskytovatel zajistí, aby technologický postup oprav nebo prací odpovídal 
platným bezpečnostním a požárním předpisům.

6. Poskytovatel je povinen vést o prováděných souvisejících stavebních pracích 
stavební deník (případně jiný prokazatelný záznam). Kromě stavbyvedoucího 
nebo jeho zástupce může provádět potřebné zápis do záznamů pověřený 
pracovník objednatele, popř. jiné příslušné orgány státní správy. Do deníku (či 
jiných záznamů) se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění této 
dohody,

7. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla - zda práce jsou prováděny 
podle předané dokumentace, podle podmínek dle této dohody, technických 
norem a jiných právních předpisů a v souladu s rozhodnutími příslušných orgánů 
státní správy. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací objednatel neprodleně 
upozorní zápisem do záznamu.

8. Veškerý odpad a vybourané hmoty uloží poskytovatel na určená úložiště a 
skládky v souladu s ustanoveními zákona o odpadech na vlastní náklad.

7



9. Poskytovatel je povinen umožnit výkon autorského dozoru dle příslušných 
předpisů, v případě, že je toto potřeba.

10. Poskytovatel se zavazuje nastoupit na úpravu dětských hřišť v případě zjištění 
nenadálého vandalismu do 3 hodin po výzvě objednatelem v pracovní době od 
07.00 -15.00 hod.

11. Poskytovatel je po celou dobu trvání dohody povinen splňovat všechny 
kvalifikační předpoklady bezprostředně související s realizací této dohody, které 
byly požadovány v předchozím zadávacím řízení, na základě něhož byla s 
poskytovatelem uzavřena tato dohoda. Poskytovatel je povinen předložit 
doklady prokazující splnění výše uvedených kvalifikačních předpokladů do 15 
kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy ze strany objednatele.

12. Dojde-li v průběhu účinnosti této dohody na straně poskytovatele ke změně 
kvalifikačních předpokladů, je poskytovatel povinen tuto skutečnost oznámit 
objednateli do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy se o takové skutečnosti 
dověděl, a ve lhůtě dalších 15 kalendářních dnů ode dne oznámení této 
skutečnosti objednateli je poskytovatel povinen prokázat předložením 
příslušného dokladu v originále nebo úředně ověřené kopii splnění kvalifikačních 
předpokladů.

13. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním této dohody v plném 
rozsahu na internetovém profilu objednatele v souladu se ZZVZ a dále se 
zveřejněním této dohody a dílčích smluv prostřednictvím registru smluv dle zák. 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, přičemž prohlašuje, že zveřejňované 
dokumenty neobsahují žádná obchodní tajemství. Poskytovatel si je vědom, že 
objednatel je povinným subjektem dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

14. Závěrečná ustanovení

1. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této dohody neplatné či neúčinné, 
nedotýká se to ostatních ustanovení této dohody, která zůstávají platná a 
účinná. Strany dohody se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení 
neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe 
odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení 
neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných 
právních předpisů České republiky.

2. Obsah této dohody, s nímž jsou obě strany dohody plně srozuměny, je 
vyjádřením jejich svobodného a vážného projevu vůle, na důkaz čehož připojují 
pod její ustanovení své podpisy.

3. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami dohody a 
účinnosti dnem zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle § 6 odst. 1 zák. č. 
340/2015 Sb., o registru smluv.

4. Dohodu lze měnit či doplňovat pouze po vzájemné dohodě obou stran dohody, a 
to pouze v písemné formě.

5. Dohoda byla vypracována ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 
2 vyhotovení a poskytovatel obdrží 2 vyhotovení.

8



Přílohy:

1. Specifikace předmětu plnění a výkaz výměr oceněný poskytovatelem
la) Soupis typických činností při vizuální kontrole dětských hřišť
lb) Soupis typických prací při opravách dětských hřišť

2. Soupis dětských hřišť včetně výměr a vybavení v okamžiku uzavření 
dohody

V Kladně dne .4.9...12* 2017 V Kladně dne ^ 5' ^

šljjSt -p.

/<5R9
Vladislav Tesárek

9



Vizuální kontroly dětských hřišť dle ČSN 1176 
Soupis typických činností

Činnost vykonávaná při kontrole
počet kontrol v měsíci dle třídy vandalismu

Cena za jednu kontrolu bez DPH2 tr. 3 tř. 4. tř. 5 tř.
2 4 10 20

Vizuální kontrola dle ČSN 240 480 1200 2400 120
Úklid včetně likvidace odpadu 300 600 1500 3000 150
Sekání trávy ( úklid sněhu a ledu) 300 600 1500 3000 150
Rovnání a úprava tlumících zón 220 440 1100 2200 110
Zpracování dokumentace 100 200 500 1000 50
CELKEM KČ/měsícrtrídu 1160 2320 5800 11600 580

Počet kontrolovaných hřišť dle tříd 0 0 36 8 CELKOVÁ CENA
CELKEM Kč/měsíc 0 0 208800 92800 301600
CELKEM Kč/rok 0 0 2505600 1113600 3619200
CELKEM Kč/4roky 0 0 10022400 4454400 14476800

Uchazeč vyplní prázdná podbarvená pole 
Hodnoceným kriteriem je celková cena za 4 roky



Soupis typických prací při opravách dět, hřišť

p.č. Práce včetně dodávky a dopravy J.
MNOŽSTVÍ 
za měsíc CENA/J. CELKEM

1 Výměna lan na šplhacích sítích ks 2 4800 9600,00
2 Výměna spoj, prvků lan šplhacích sítí ks 4 150 600,00
3 Výměna výlezů ks 1 5000 5000,00
4 Výměna lezeckých úchytů ks 1 150 150,00
5 Výměna PVC krytek matic a šroubů ks 100 35 3500,00
6 Výměna skluzavek ks 1 14500 14500,00
7 Výměna podlah herních sestav ks 1 3000 3000,00
3 Výměna bočních desek ks 1 2000 2000,00
9 Výměna PVC krytek nosných hranolů ks 2 110 220,00
10 Výměna nosných hranolů ks 2 1500 3000,00
11 Výměna madel (houpadla..} ks 1 350 350,00
12 Výměna spojovacích lávek herních sestav ks 1 12000 12000,00
13 Výměna fošen na lavičkách ks 15 550 8250,00
14 Výměna fošen na odpadkových koších ks 2 150 300,00
15 Výměna lan na lanovkách ks 0,1 5000 500,00
16 Výměna pojezdů na lanovkách vč.dojezdů a pružin ks 0,1 6000 600,00
17 Výměna sedáků na lanovkách ks 0.2 2500 500,00
18 Výměna sedáků vahadlových houpaček ks 1 550 550,00
19 Výměna nosných ráhen vahadlových houpaček ks 1 1200 1200,00
20 Výměna kotvící části vahadlové houpačky ks 1 4500 4500,00
21 Výměna dorazových pneu vahadlových houpaček ks 0,2 350 70,00
22 Výměna dřevěného obložení pískoviště ks 0,2 4500 900,00
23 Výměna a doplnění písku v pískovištích ks 2 3800 7600,00
24 Výměna podlahy kolotoče ks 0,1 6800 680,00
25 Výměna ložisek (kolotoče, houpačky) ks 1 1200 1200,00
26 Výměna sedáků pružinových houpadel ks 2 2000 4000,00
27 Výměna pružin u pružinových houpadel ks 1 2800 2800,00
28 Výměna oc. tyčí na na hrazdách ks 1 1000 1000,00
29 Výměna střech na herních sestavách ks 1 6800 6800,00
30 Výměna výlezových žebříků u herních sestav ks 0,1 6000 600,00



Soupis typických prací při opravách dět. hřišť
31 Výměna šplhacích tyčí ks 1 2400 2400,00
32 Výměna šplhacích lan ks 1 350 350,00
33 Výměna schodů na herní sestavy ks 0.1 5000 500,00
34 Výměna prolézacích tunelů ks 0.1 15000 1500,00
35 Výměna desek u basket, košů ks 1 6800 6800.00
36 Výměna obručí a sítěk u basket, košů ks 1 1000 1000,00
37 Hodinová sazba práce výše nespecifikovaných prací hod 900 280 252000.00

Celkem bez DPH Kč za měsíc 360520,00
Celkem bez DPH Kč za rok 4326240,00
Celkem bez DPH Kč za 4 roky 17304960,00

Uchazeč vyplní prázdná pod barvená pole 
Hodnoceným kriteriem je cena za 4 roky



Soupis dětských hřišť - výměry a vybavení

P.č. Název hřiště
Plocha
hřiště
(m2)

Plocha 
dopad, zón 

(m2)

Typ
oploceni

Oplocení 
(v m)

Vstup. 
Vrátka 

( ks)
Herní prvky Počet

(ks)

Vandal.
(zatřídění)

tř.1-5
1 Havanská 400 46 Dřevěné 80 1 Lanový most 1 4

Kombinovaná prolézačka 1
Vahadlová houpačka 1
Houpačka závěsná, jednomístná 1
Jednověž se skluzavkou 1
Pružinové houpadlo 1
Tabule na malování 1
Pískoviště 1
Lavička 6
Odpadkový koš 1

2 Vítězná 300 24 Dřevěné 40 1 Houpačka závěsná, dvoumístná 1 4
Kolotoč nízkopodlažní 1
Vahadlová houpačka 1
Pískoviště 1
Pružinové houpadlo 1
Lavička 2
Odpadkový koš 1

3 Fr. Šrámka 704 132 Dřevěné 68 1 Oc. Hrací věž se skluzavkou 1 4
Řetězová houpačka 1
Vahadlová houpačka 2
Kolotoč nízkopodlažní 1
Pískoviště 1
Lavička 6
Odpadkový koš 1
Basketbalový koš, Street 1

4 Na Vyhaslém 2074 100 Dřevěné 62 1 Oc. Hrací věž se skluzavkou 1 4
Řetězová houpačka 1
Vahadlová houpačka 1
Kolotoč nízkopodlažní 1
Pískoviště 1



Soupis dětských hřišť - výměry a vybavení

P.č. Název hřiště
Plocha
hřiště
(m2)

Plocha 
dopad, zón 

(m2)

Typ
oplocení

Oplocení
(vm)

Vstup. 
Vrátka 

( ks)
Herní prvky Počet

(ks)
Vandal.

(zatřídění)

Oc. Hrací věž se skluzavkou 1
Lavička 6
Odpadkový koš 1
Basketbalový koš, Street 2
Oc. Žebřík s nerez. Skluzavkou 1
Vahadlová houpačka 2
Pružinové houpadlo 2
Pískoviště 1
Odpadkový koš 1
Lavička 4

51 Brjanská-dopravní 4000 0 Drátěnka 76 3 Odpadkový koš 2 4
Lavička 6

6 Bukovka 5000 100 Dřevěné 40 5 Oc. Hrací věž se skluzavkou 1 4

Drátěnka 230 Řetězová houpačka 1
Vahadlová houpačka 1
Basketbalový koš, Street 2
Pískoviště 1
Oc. Konstrukce se kluzavkou 1
Lavička 5
Odpadkový koš 2
Vojebalové tyče 2
Betonový stůl na stolní tenis 1

7 J. Opletala Švermov 1200 40 Dřevěné 40 1 Sestava VLAK 1 4
Pružinové houpadlo 1
Pískoviště 1
Kolotoč nízkopodlažní 1
Kladina 1
Dvouhoupačka závěsná 1
Lavička 7



Soupis dětských hrisť - výměry a vybaveni

P.č. Název hřiště
Plocha
hřiště
(m2)

Plocha 
dopad, zón 

(m2)

Typ
oplocení

Oplocení 
(v m)

Vstup.
Vrátka
(ks)

Herní prvky Počet
(ks)

Vandal.
(zatřídění)

Odpadkový koš 2
8 U Hvězdy, Průmstav 750 100 Železo 100 2 Skluzavka s dřevěnými schůdky 1 4

Dvouhoupačka závěsná 1
Vahadlová houpačka 2
Kolotoč nízkopodlažní 1
Pískoviště 1
Lavička 9
Odpadkový koš 2

9 Bažantnice 1 60 24 nemá 0 0 Trojhrazda 1 4
Vahadlová houpačka 1
Pružinové houpadlo 1
Lavička 2
Odpadkový koš 1

10 Bažantnice 2 625 28 nemá 0 0 Oc. Hrací věž se skluzavkou 1 4
Pružinové houpadlo 1
Tabule na malování 1
Lavička 3
Odpadkový koš 3

11 Bažantnice 3 750 57 nemá 0 0 Řetězová houpačka 1 4
Trojhrazda 1
Pružinové houpadlo 1
Lavička 2
Odpadkový koš 2

12 Lapák 1 1600 140 nemá 0 0 Řetězová dvouhoupačka 1 4
Herní sestava se skluzavkou 1
Pružinové houpadlo 1
Lanová dráha 1
Lavička 5

P.č. Název hřiště
Plocha
hřiště
(m2)

Plocha 
dopad.zón 

(m2)

Typ
oplocení

Oplocení
(vm)

Vstup.
Vrátka
(ks)

Herní prvky Počet
(ks)

Vandal.
(zatříděni)



Soupis dětských hřišť - výměry a vybavení
Campingové sezení 1
Odpadkový koš 3

13 Lapák 2 2000 4 nemá 0 0 Řetězový most 1 4
Pružinové houpadlo 1
Lavička 3
Campingové sezení 1
Odpadkový koš 2

14 Sv. Čecha, Švermov 1800 680 Dřevěné 154 5 Lezecká stěna 1 5
Jackel 64 Řetězová houpačka 1

Točídlo sedačkové 1
Herní sestava se skluzavkou 2
Lanová pyramida 1
Herní sestava s lezením 2
Domeček 1
Pružinové houpadlo 2
Pískoviště 1
Lavička 12
Odpadkový koš 3
Hřiště na míčové hry vč. sítí 1

15 Vrchlického 4200 120 Železný 260 2 Lanový most 1 4
Houpačka závěsná, jednomístná 1
Vahadlová houpačka 1
Šestihran 1
Pískoviště 1
Pružinové houpadlo 1
Kolotoč nízkopodlažní 1
Lavička 6

P.č. Název hřiště
Plocha
hřiště
(m2)

Plocha 
dopad, zón 

(m2)

Typ
oplocení

Oplocení 
(v m)

Vstup.
Vrátka
(ks)

Herní prvky Počet
(ks)

Vandal.
(zatřídění)

16 Moskevská 594 180 Dřevěné 68 1 Oc. Hrací věž se skluzavkou 1 4
Houpačka závěsná, jednomístná 1
Vahadlová houpačka 2



Soupis dětských hřišť - výměry a vybavení
Pískoviště
Pružinové houpadlo
Lavička
Odpadkový koš

17 Švédská 1000 50 Dřevěné 200 Sestava NELA
Řetězová houpačka
Vahadlová houpačka, čtyřmístná
Kolotoč nízkopodlažní
Pískoviště
Domeček
Pružinové houpadlo
Basketbalový koš, Street
Lavička
Odpadkový koš

6

18 Pražanka ul. Polská 160 65 Dřevěné 130 Sestava EVA
Sedačkový kolotoč
Pružinové houpadlo
Lanový kolotoč
Lavička
Odpadkový koš

19 V. Rabase - Finančák 2500 250 Dřevěné 100 Sestava Vanesa
Řetězová houpačka
Vahadlová houpačka
Šestihran
Pískoviště
Kolotoč lanový
Lavičky 8

P.č. Název hřiště
Plocha
hřiště
(m2)

Plocha 
dopad, zón 

(m2)

Typ
oplocení

Oploceni 
(v m)

Vstup.
Vrátka
(ks)

Herní prvky Počet
(ks)

Vandal.
(zatřídění)

Odpadkový koš
20 ul. Plzeňská 800 125 Dřevo 32 Herní sestava se skluzavkou

Beton Řetězová houpačka
Vahadlová houpačka



Soupis dětských hrisť - výměry a vybavení
Herní sestava Honzík
Pískoviště
Pružinové houpadlo
Lavičky
Odpadkový koš

21 Mostecká TEPO 1600 60 Drátěnka 160 Herní sestava se kluzavkou
Řetězová houpačka
Vahadlová houpačka
Pískoviště
Betonový stůl na stolní tenis
Tabule na malování
Lavičky
Odpadkový koš

22 Údolí Sítná 1200 160 Dřevěné 100 Herní sestava se skluzavkou
Řetězová dvouhoupačka
Vahadlová houpačka
Přelézačka
Totem
Kladina
Pružinové houpadlo
Stolek
Lavičky
Odpadkový koš
Lanová dráha

10

23 Hřebečská META 150 150 Železné 160 Herní sestava se skluzavkou
Řetězová houpačka

Typ Oplocení
oplocení (v m)

Vahadlová houpačka

P.č. Název hřiště
Plocha
hřiště
Ji?2).. ■

Plocha 
dopad, zón 

(m2)

Vstup.
Vrátka
(ks)

Herní prvky Počet
(ks)

Vandal.
(zatřídění)

Pískoviště
Pružinové houpadlo
Lavičky
Odpadkový koš

1



Soupis dětských hřišť - výměry a vybavení
24 | Dlouhé Boroviny 800 | 96 | Dřevěné 32 | 1 Herní sestava se skluzavkou 1 5

Vahadlová houpačka 1
Pískoviště 1
Pružinové houpadlo 2
Lavičky 4
Odpadkový koš 3

25 Štechova 1500 600 Dřevěné 100 1 Sestava Ben 1 4
Řetězová dvouhoupačka 1
Vahadlová houpačka 1
Eurokolotoč 1
Lanová dráha 1
Lavičky 6
Odpadkový koš 2

26 Herbenova 800 140 Dřevěné 80 2 Sestava Denis 1 4
Řetězová dvouhoupačka 1
Vahadlová houpačka 2
Rozhledna 1
Pružinové houpadlo 1
Pískoviště 1
Lavičky 6
Odpadkový koš 2

27 Zádušní 625 210 nemá 0 0 Sestava Stela 1 4
Řetězová houpačka 1
Vahadlová houpačka 1
Přelézačka Skřítek 1

P.č. Název hřiště
Plocha
hřiště
(m2)

Plocha 
dopad, zón 

(m2)

Typ
oploceni

Oploceni 
(v m)

Vstup.
Vrátka
(ks)

Herni prvky Počet
(ks)

Vandal.
(zatřídění)

Pružinové houpadlo 1
Odpadkový koš 1

281 0PAVIA ul. Italská 2250 160 Jackel 130 1 Vahadlová houpačka 1 4
Beton 40 Skluzavka s dřevěnými schůdky 1

Šestihran Honzík 1
Pružinové houpadlo 4



Soupis dětských hřišť - výměry a vybavení
Pískoviště 1
Houpačka závěsná, dvoumístná 1
Lavička 6
Odpadkový koš 3

29 G. Eliáše 396 80 Dřevěné 80 1 Sestava Ester 1 4
Milada II 1
Eurokolotoč 1
Vahadlová houpačka 1
Pružinová kolébačka 1
Lavička 6
Odpadkový koš 2

30 Na Štěpánce 384 256 Dřevěné 70 1 Sestava NELA 1 4
Trojhrazda 1
Kolotoč nízkopodlažní 1
Vahadlová houpačka 2
Dřevěná dvouhoupačka 1
Lavičky 6
Odpadkový koš 2

31 Švermov Korea 600 0 nemá 0 0 Řetězový most 1 4
Vahadlová houpačka, čtyřmístná 1
Kladina 1
Pružinové houpadlo 1
Lavičky 5
Odpadkový koš 1

P.č. Název hřiště
Plocha
hřiště
(m2)

Plocha 
dopad, zón 

(m2)

Typ
oplocení

Oploceni 
(v m)

Vstup. 
Vrátka 

( ks)
Herní prvky Počet

(ks)
Vandal.

(zatřídění)

Pískoviště 1
32 V. Lanny, sportoviště 1200 0 nemá 0 0 Basketbalový koš 4 4

Tyč na nohejbal a volejbal 2
Betonový stůl na stolní tenis 2
Lavička 3

33 Italská Vodárenská 1000 0 Drátěnka 60 0 Tenisová stěna s basket, košem 1 4
Betonový stůl na stolní tenis 1



Soupis dětských hřišť - výměry a vybavení
Lavička 3

34 Zádušní 1200 385 Drátěnka 90 1 Lanová pyramida 1 4
Dřevěný domek se skluzavkou 1
Lavička 6
Odpadkový koš 2

35 Mostecká 300 200 Drátěnka 160 3 Horolezecká stěna 1 4
Lanová pyramida 1
Točidlo závěsné 1
Lavička 8
Odpadkový koš 2
Bicrosová dráha se startovací rampou 1

36 Školská u 9. ZŠ 1440 500 Zeď 103 1 Řetězová dvouhoupačka 1 5
Vahadlová houpačka, čtyřmístná 1
Trojhrazda 1
Kombinovaná sestava se skluzavku a 
lanovou pyramidou 1
Odpadkový koš 1
Lavičky 6

37 sportoviště 1721 1430 Zeď 210 2 Branky na malý fotbal 2 5
sportoviště Basketbalový koš 2

Rozběžiště a doskočiště pro skok daleký 1
Lavička 6
Odpadkový koš 1

P.č. Název hřiště
Plocha
hřiště
(m2)

Plocha 
dopad.zón 

(m2)

Typ
oplocení

Oploceni
(vm)

Vstup.
Vrátka
(ks)

Herní prvky Počet
(ks)

Vandal.
(zatříděni)

38 ul. Amálská 1600 0 Dřevěné 100 2 Basketbalová deska s košem 2 4
Branky na malý fotbal 2
Rozběžiště a doskočiště pro skok daleký 1
Lavička 6
Odpadkový koš 2

39 Štechova 1800 0 Jackel 180 2 Basketbalová deska s košem 4 5
Branky na malý fotbal 2
Lavička 10



Soupis dětských hřišť - výměry a vybavení
Odpadkový koš 4
Tyč na nohejbal a volejbal 2

40 1 ul. Šulcova 300 0 nemá 0 0 Vahadlová houpačka 2 4
Trojhrazda 1
Pískoviště 1
Bradla 1
Lavička 2
Odpadkový koš 1

41 Údolí Sítná 2 100 0 nemá 0 0 Vahadlová houpačka 1 4
Trojhrazda 1
Pružinové houpadlo 1
Odpadkový koš 1

42 ul. ČSA prostranství 15 0 nemá 0 0 Pružinové houpadlo 2 4
Delfín 1
Prolézačka kočka třidílná 1

43 ul. U Tržnice 60 60 nemá 0 0 Pružinové houpadlo 4 4
44 ul. Arménská 4 0 nemá 0 1 Pružinové houpadlo 2 4

441 ul. Arménská, park 250 0 nemá 0 1 Žebřiny 1 4
Protažení horních končetin 1
Protažení ramen a loktů 1
Lavička 2
Rotoped 4


